MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pss.emsi.parintins2023@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

CONVOCAÇÃO 014
A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

Parintins, referente ao Processo Seletivo Simplificado 001/2023, torna público a
CONVOCAÇÃO dos candidatos que deveram apresentar-se na sede da Missão
Evangélica Caiuá no DSEI Parintins, sito a Av. Nações Unidas, nº 532 – Sala 13,
bairro Centro, cidade Parintins/AM, conforme data estipulada no quadro abaixo,
para apresentar documentos segundo o edital de abertura, assim como assinar
contrato de trabalho.

Salientando que a NÃO apresentação da documentação original e cópia,
conforme foi especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular
acarretará eliminação do candidato.

ENFERMEIRO
Classificação NOME DATA

22º MAYARA VIEIRA DA SILVA 31/07/2024

*Vaga temporária para substituir colaborar afastado de suas funções laborativas.

Obs.: Edital 002/2023 – Item 8.5.1 O candidato que não comparecer na data e hora estipulada
na convocação para contratação estará eliminado do Processo Seletivo.

Parintins/AM, 26 de Julho de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins